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Aus der Heimat!
Obst - Gemiise

v

Backwaren : Sl
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™Unser aktuelles

Apfel kg 2,80
Elstar/ Braeburn ab zkg 2’50
Blumenkohl kg 4,80
Broccoli kg 5,60
Batavia Kg 1,60
Champignon braun kg 9,00
Erdbeeren 500g Tagespreis
Erbsen Kg 9,00
Eier Bodenhaltung Stk. -,38
Freilandhaltung Stk _'42
gefarbt
Stk. -,45
Eichblatt rot/griin Stk. 1,60

Frihlingszwiebeln Bund 2,00



Landgurken

Himbeeren

Heidelbeeren

Kirschen

Kohlrabi

Kopfsalat

Karotten orange/gelb/rot

Karotten NEUE ERNTE

Kartoffeln NEUE ERNTE

Kartoffeln festkochend

Krauter
Petersilie kraus & glatt/ Schnittlauch

Stk.

250 g

250g

Kg

Stk.

Stk.

Bund

2,5 kg
12,5kg

Bund

1,40

5,50

8,60

1,30

1,60

2,40

2,20

3,00
5,00

2,40
4,50
13,00

1,00



Knoblauch

Kraut NEUE ERNTE

Pflticksalat

Pastinaken

Radieschen

Rettich

Spinat

Zwiebeln

Zuckerschoten

Stand 8.6. 25

Sirup (versch. Sorten)

Himbeer & Essig (Essigzubereitung)

Schwarzer Johannisbeeren & Essig
(Essigzubereitung)

Bund

Bund

Flasche

0,5l
0,35l

0,35l

15,00

3,00

2,00

4,80

1,50

2,00

4,80

2,60

12,00

4,80

6,80
4,00

4,00



Marmelade & Gelee (versch. Sorten) Glas 3,00

Honig (Blitenhonig) Glas 8,00
Zucchini suf3-sauer Glas 3,90
Suppengrundstock Glas 2,80
W irziger Paprikaketchup Glas 200g 3,90
Meringen 100g 3,50
Hausgemachte Nudeln 250g 2,50

Bandnudeln/Suppennudeln/Spirelli/Muscheln/Linguini



Jeden Donnerstag (ab 17.00 Uhr) & Freitag

frisches Bauernbrot (kg 3,60€)

- Kornerbrot (kg 4,20€)

- Sauerteigbrot Roggen/Dinkel (kg 5,20€)

- Scharewaie (5,-€)

- Butterzopf (5,-€)

- Nusszopf (7,-€)

Hintere Dorfstralle 7 79588 Wintersweiler 07628/2423

info@hofladen-lang.de www.hofladen-lang.de
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